PREFEITURA O E

PEDRA.
BRANCA
A D 	ST R A Ç À O 2 O 2 1 / 2 O 2 4

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Chefe de Gabinete do Prefeito, na qualidade de Ordenador de Despesas e no uso de suas
atribuições legais, em observância ao item 5. 1, do Edital de Chamamento Público n°
001/2022-CR, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento do citado Chamamento Público, cujo objeto é o
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FISICAS OU JURÍDICAS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATENDIMENTO DE SERVIÇOS POSTAIS
DESTINADOS AS LOCALIDADES MINEIROLANDIA, SANTA CRUZ DO
BANABUIÚ E CAPITÃO MOR COM RECURSOS ORIUNDOS DA EMPRESA
BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS, ATRAVÉS DE TERMO DE
CONVÉNIO, DE INTERESSE DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO
DE PEDRA BRANCA/CE. Os Participantes Classificados: 01. Maria do Carmo Silva
Sousa, no Valor Mensal de R$ 1.419,00 (Mil, Quatrocentos e Dezenove Reais). 02.
Rubes Cezar Dadiv Lima, no Valor Mensal de R$ 1.419,00 (Mil, Quatrocentos e
Dezenove Reais) e 03. Antonio Rafael Oliveira do Nascimento, no Valor Mensal de R$
1.419,00 (Mil, Quatrocentos e Dezenove Reais), a qual foram declaradas
CLASSIFICADAS.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes

Publique-se.

PEDRA BRANCA - CE, 18 de outubro de 2022.

SEBASTIÃO ALV S DE,SQUITA FILHO
CHEFE DE GA INET I0 O PREFEITO

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.540/0001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000